PAGE

[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

От 11.11.2011 года

 № 2500
г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район за 9 месяцев 2011 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетным кодексом Российской Федерации администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район за 9 месяцев 2011 года   (приложение №1).
2. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 9 месяцев 2011 года (приложение №2).
3. Финансовому управлению администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (Кривонос) обеспечить направление отчета об исполнении бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район за 9 месяцев 2011 года в Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский район и ревизионную комиссию Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район.
4. Управлению делами администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (Гагина) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район, начальника финансового управления Г.Н.Кривонос.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

                 Ю.Н.Пожидаев
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район

от ______________ № _______

Отчет об использовании средств резервного фонда администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район
по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов

за 9 месяцев 2011 года

тыс. руб.

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Распределено согласно постановления администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район
	Уточненная сводная бюджетная роспись на 2011 год
	Исполнено за 9 месяцев 2011 года

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03

	390,0
	390,0
	168,9

	Защита населения и территории от последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09
	390,0
	390,0
	168,9

Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального образования
Приморско-Ахтарский район,
начальника финансового управления

       Е.В.Алексеенко